ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2019 г.
	[bookmark: _GoBack]                                                 № 83/695

г. Новоалександровск
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918
В соответствии со ст.ст. 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления Скрипченковой Дианы Владимировны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса, на основании заявления Колобовой Ирины Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить:
1.1. Скрипченкову Диану Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/585 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918» по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.
1.2. Колобову Ирину Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/585 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918» по предложению Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района, сформированного в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 09 июня 2018 г. № 72/657 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 10 августа 2018 г. № 73/658, от 22 марта 2019 г. № 75/661, от 28 мая 2019 г. № 76/667, от 25 июня 2019 г. № 78/669, от 19 июля 2019 г. № 81/683, от 12 августа 2019 г. № 82/684, от 12 августа 2019 г. № 82/685):
2.1. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса Трофименко Наталью Михайловну, 1968 года рождения, образование основное общее, пенсионер, по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.
2.2. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 918 с правом решающего голоса Багринцеву Юлию Николаевну, 1979 года рождения, образование высшее, преподаватель ГБПОУ «Григорополисский сельскохозяйственный техникум  имени атамана М.И. Платова», по предложению Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 918.

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее постановление для опубликования в филиал ГУП СК «Издательский дом «Периодика Ставрополья» общественно-политическую газету Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Знамя труда».

	Председатель

	Н.Г. Дубинин

	Секретарь
	А.И. Попова